郴州日报社2022年度湖南新闻奖报送作品公示

按照《关于开展2022年度湖南新闻奖评选工作的通知》要求，现推荐我单位6篇作品参加2022年度湖南新闻奖评选，现予公示，接受群众评议监督。
公示时间：3月3日至3月9日
联系电话：0735-2896111
郴州日报社
[bookmark: _GoBack]                    2022年3月3日

湖南省优秀报纸副刊作品奖报送作品目录
	序号
	参评项目
	标   题
	字数
（时长）
	报送单位

	1
	报纸副刊
	万松堂读书笔记
	2978字
	郴州日报社

	2
	报纸副刊
	当春野菜
	2115字
	郴州日报社

	3
	报纸副刊
	谁言寸草心 报得三春晖
	1910字
	郴州日报社

	4
	报纸副刊
	妈妈不再心疼我
	2100字
	郴州日报社

	5
	报纸副刊
	开窍
	1396字
	郴州日报社

	6
	报纸副刊
	浅谈党报文学副刊应把握的六个“度”
	1756字
	郴州日报社